1	 Item uolumus et mandamus ac etiam statuimus et ordinamus quod conuentus  
dicte domus Fratrum Minorum Barcinone, pro remedio anime nostre, procuretur  
tribus diebus qualibet septimana in perpetuum celebrare missam defunctorum, 
scilicet die Dominica et die Martis et die Iouis, et in unoquoque dictorum trium  
dierum dentur conuentui dicti monasterii Fratrum Minorum pro pietantia siue 
procuratione quinquaginta solidi monete Barcinone perpetuo de terno.

2	 Item uolumus et mandamus ac etiam statuimus quod quolibet anno in die obi-
tus nostri in perpetuum fiat anniuersarium nostrum in dicto monasterio Fratrum 
Minorum Barcinone, et quod in ipsa die anniuersarii nostri induantur omnes 
Fratres Minores conuentus dicte domus Barcinone tunicis superioribus de panno 
idoneo ad faciendum tunicas sui habitus, et quod in eadem die qua fiet anniuer-
sarium nostrum induantur quolibet anno in perpetuum centum pauperes tunicis  
de lombardesc et caligis albis et camisis et bracis, et quod procurentur siue refi-
ciantur ipsi centum pauperes in dicto monasterio Fratrum Minorum.

3	 Volumus etiam et mandamus quod in die dicti anniuersarii nostri procurentur 
singulis annis de bonis nostris predicti Fratres Minores si forsan dies qua finiemus 
dies nostros non esset aliquis de dictis tribus diebus quibus ipsos supra mandaui-
mus procurari, et quod dentur eis pro procuratione siue pietantia quinquaginta 
solidi predicte monete.

4	 Item uolumus et mandamus et etiam statuimus et ordinamus quod ardeant 
semper die noctuque incessanter coram tumulo nostro duo cerei, quorum uter-
que sit ponderis decem librarum. Et nos dimittimus et assignamus ad procura-
tionem predictorum Fratrum Minorum et dictorum centum pauperum et ad 
emptionem dictarum uestium quas mandamus fieri eisdem Fratribus Minoribus et 
dictis centum pauperibus et ad faciendum seruitium dictorum cereorum, omnes 
redditus, exitus et prouentus molendinorum nostrorum Barcinone.

5	 Ita quod de dictis redditibus et prouentibus, uel de pretio eorum, si uende-
rentur, baiulus noster, quicumque pro tempore fuerit, teneatur dare et soluere 

¶ 3 pro VPBS : et pro N  || procuretur VN : procuret quod P : procurent BS ¶ 4 diebus VPBS : 
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57.	Legat al monestir dels Frares Menors

1.	 Igualment volem, manem i també ordenem que la comunitat de l’esmentada 
casa dels Frares Menors de Barcelona, com a remei de la nostra ànima, s’encar-
regue de celebrar missa de difunts per sempre tres dies de cada setmana, és a dir, 
el diumenge, el dimarts i el dijous, i que cadascun d’aquests tres dies se li done a 
la comunitat de l’esmentat monestir de Frares Menors, en concepte de compen
sació o procuració, cinquanta sous de moneda de tern de Barcelona.57